
Про внесення змін до наказу 
Міністерства молоді та спорту 
України від 30.04.2024 № 2689

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220                     
(зі змінами), та з урахуванням листа громадської організації "Федерація 
кіокушин карате України" від 02.05.2024 № 30

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 30.04.2024 № 2689 "Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з кіокушин карате          
у чемпіонаті Європи серед дорослих, юніорів, юнаків у вагових категоріях з 
куміте та ката" такі зміни:

1) у пунктах 2 та 3 цифри "71" замінити цифрами "70";

2) пункт 5 викласти в новій редакції:
"5. Визначити Анфімову Наталію Петрівну, провідного тренера штатних 

команд національних збірних команд України з неолімпійських видів спорту, 
матеріально та фінансово відповідальною за забезпечення проведення     
змагання.";

3) доповнити пунктом 6 такого змісту:
"6. Державній установі "Управління збірних команд та забезпечення 

спортивних заходів "Укрспортзабезпечення" сплатити видатки на забезпечення 
участі у чемпіонаті Європи серед дорослих, юніорів, юнаків у вагових категоріях 
з куміте та ката членів офіційної делегації національної збірної команди України 
з  кіокушин карате.".

У зв’язку з цим пункт 6 вважати відповідно пунктом 7.

2. Внести до складу офіційної делегації національної збірної команди 
України з кіокушин карате, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 
30.04.2024 № 2689 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди 
України з кіокушин карате у чемпіонаті Європи серед дорослих, юніорів, юнаків 
у вагових категоріях з куміте та ката", зміни, виклавши його у новій редакції, що 
додається. 



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень. 

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                                         Олексій НІКІТЕНКО


